
Laser Soprano Ice Platinium (Épilation)

Aisselles
Lèvre supérieure
Menton

Prix par séance

Ligne bikini (2 doigts)

Ligne bikini (4 doigts)

Bikini intégral (pli interfessier inclus)

1/2 jambes

75,00$
75,00$
75,00$
75,00$

100,00$
125,00$
175,00$

Cuisses
Jambes complètes (incluant cuisses)

1/2 Dos ou 1/2 torse
Dos ou torse complet

175,00$
325,00$
175,00$

325,00$

819.791.9877
stlaurentme.com

1303 King Ouest
Sherbrooke (Qc)

Suivez-nous
sur


