

# ST-LAURENT

MEDICO + ESTHETIQUE

## Laser Soprano Ice Platinum (Épilation)

	Prix par séance
Aisselles	75,00\$
Lèvre supérieure	75,00\$
Menton	75,00\$
Ligne bikini (2 doigts)	75,00\$
Ligne bikini (4 doigts)	100,00\$
Bikini intégral (pli interfessier inclus)	125,00\$
1/2 jambes	175,00\$
Cuisses	175,00\$
Jambes complètes (incluant cuisses)	325,00\$
1/2 Dos ou 1/2 torse	175,00\$
Dos ou torse complet	325,00\$